REQUERIMENTO N.º 1343/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· Por quem está sendo realizada a limpeza e manutenção da Praça Washington Luis? Com que freqüência são realizados os serviços?

· Considerando que há vários itens danificados (ver fotos), informar se há previsão para manutenção dos mesmos.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.
(fotos em anexo)
Valinhos, 11 de agosto de 2017.
Franklin Duarte de Lima

Vereador

[image: image1.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image2.jpg]